PREFEITURA MUNICIPAL DE GALVÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
EXTRATO DO P. L. Nº 006/2010 - PREGÃO Nº 002/2010
                O Município de Galvão através de seu representante legal Sr. LUIS ANTONIO CONSTANTINI, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que até às 10:00 horas do dia 03 de Maio de 2010, estará recebendo junto ao Setor de Licitações proposta de preço, da forma Menor preço, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, TETO ALTO, COM NO MÍNIMO 110 CV, TURBINADO, INTERCULADO, AR CONDICIONADO, RODA ARO 16, PNEUS 205/75, FREIO A DISCO NAS QUATRO RODAS, TRANSFORMADA EM AMBULANCIA, CONFORME PROSPECTO A SER APRESENTADO. A cópia na íntegra deste Edital deverá ser retirada junto ao Setor de Licitações, sita a Avenida sete de setembro, 548.

         Galvão - SC, 09 de abril de 2010
LUIS ANTONIO CONSTANTINI
Secretário Municipal de Saúde